https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao/instrucoes-normativas/instrucao-normativa-seges-me-no-98-de-26-de-dezembro-de-2022
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/l14133.htm

3.1. O valor da contratação é d e R$ 11.404,80 (onze mil quatrocentos e quatro reais e oitenta
centavos), conforme proposta encaminhada pela empresa HIRIA A NUERNBERGMESSE BRASIL
BUSINESS CONGRESSOS E EVENTOS LTDA. CNPJ: 36.624.014/0001-23 (doc. SEI 49829664).

3.2. A despesa com a presente contratação incorrerá à conta contábil 33903948 - Serviço de Seleção e